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افتتاحیــه دوره آموزشــی تشــکیلاتی»حیات طیبه« بــه میزبانی دانشــگاه 
آزاد اسلامی مشــهد، روز گذشته با حضور حجت الاســلام محسن قرائتی، 
ســردار یعقوبعلی نظری و جمعی از مسئولان دانشــگاهی و دانشجویان در 
رواق دارالقرآن الحکیم حرم مطهر رضوی برگزار شد. به گزارش »خراسان 
رضوی«، حجت الاسلام »محسن قرائتی« رئیس ســتاد اقامه نماز کشور، با 
اشــاره به این که دانشــجویان باید برای حل کردن مشــکلات جامعه تلاش 
کنند، گفت: هرکســی که دانشــجو شــد نخبه نیســت، چرا که نخبه باید از 
جامعه اش یک قدم جلوتر باشــد؛ پیغمبر ســه ســاله بود که آویز شــرک آلود 
مربی خود را از گردن کند و پرتاب کرد، بنابراین کسی که می خواهد در 40 

سالگی بت شکن باشد باید در سه سالگی نخبه باشد.

چند میلیون لیسانسه بی مهارت داریم 	 
وی تصریح کــرد: وقتی به ســختی جرئــت می کنید کــه در جمع ها بلند 
شــوید و نمازتان را بخوانید، چطور می خواهید نخبه باشید؟ وی افزود: 
ما در کشورمان چند میلیون لیسانسه بی مهارت داریم، با این وضع نمی 
توانیم نخبه باشــیم. این معلم و مفســر قرآن با بیان این که برای یک فرد 
نخبه، کار از درونش می جوشــد، بیان کرد: نخبه، آتش به اختیار است؛ 
برای خیلی ها ســوال بود که تعبیر آتش به اختیار دیگــر از کجا آمده؟ در 
حالی که این یک مفهوم قرآنی اســت، خداوند در وصــف یک دانه زیتون 
فرموده اســت به قدری این زیتون درخشان و روشــن بود که از درون می 
خواست آتش بگیرد بدون این که کبریتی در کار باشد و همین به معنای 

آتش به اختیار بودن است.

این ها دانشگاه نیست، بیمارستان سرطانی است	 
رئیس ستاد اقامه نماز در ادامه صحبت های خود، مدارک دانشگاهی کشور 
با شرایط فعلی دانشگاه ها را بدون استفاده دانست و تصریح کرد: من خودم 
سیکل هم ندارم اما کتاب هایم در دانشــگاه تدریس می شود، مهم است که 
خودتان برای رســیدن به اهدافتان برنامه داشــته باشــید، لوله کشی های 
دولت به درد شــما دانشــجویان نمی خورد بایــد خودتان چــاه بزنید. وی با 
تاکید بر این که علم باید به مهارت و اخلاق گره بخورد، مثالی ساده را درباره 
فضای دانشگاه ها مطرح کرد و افزود: مثلا دانشجویان در صف های طولانی 
می ایستند تا از دست شویی استفاده کنند اما حق استفاده از دست شویی 
استادان را ندارند، این جا که دانشگاه نیست، بیمارستان سرطانی هاست. 
وقتی یک اســتاد مســتراح اختصاصی می خواهد، دانشــجو هم با خودش 
مــی گوید تا مــن با فلان اســتاد درس نداشته باشــم بــه او ســلام نمی کنم. 
حجت الاســلام قرائتی با انتقاد از تعطیلی های بی شــمار در نظام آموزشی 
گفــت: مــن در روز اول طلبگی گلایــه کردم که چرا مدرســه پنج شــنبه ها و 
جمعه ها تعطیل است، خودم کتاب تفســیرم را لابه لای 400 سفر نوشتم و 
فهمیدم که تعطیلات چقدر برکت دارد، یادم هســت که تفسیر نمونه هم به 
برکت همان  پنج شــنبه ها و جمعه های تعطیل حوزه نوشته  شد. وی افزود: 
وقتی دیپلمه ها نمی توانند بیل دست بگیرند و لیسانسه ها نمی دانند برگ 
چغندر بزرگ تر است یا شــبدر، نصف درس هایی که این مدرک به دست ها 

می خوانند کشک است.

۱۸ماه درس می خوانند که ۹ ماه آن هم چرت و پرت است 	 
وی ادامــه داد: شــما می گویید که چهار ســال دانشــگاه رفته اید 

درحالی که به اندازه یک ســال تعطیلات تابســتانی دارید، 
۲۸0روز جمعه،۸0روز  عید نوروز و 160 روز تعطیلات 

بین ترم هــم دارید. یعنی دانشــجویان مــا 1۸ماه درس 
می خواننــد کــه ۹مــاه آن هم چــرت و پــرت اســت و به 
درد هیچ جــا نمی خورد. کشــور مــا شــمال و جنوبش 
دریاست، اما دانشــجوی ما مهارت شــنا را نیاموخته و 

اگــر در آب بیندازی مثــل آجر پایین می رود. کســی 
کــه مهارت نــدارد، شــغل هــم نــدارد. باید بــه این 

نکته هم توجــه کرد کــه دولت نمی تواند ســالی 
یک میلیون شــغل ایجاد کند و هــر دولتی هم 

باشد فرقی نمی کند، بنابراین دانشجویان 
خودشــان بایــد به فکــر مهــارت آموزی 

باشند.حجت الاسلام قرائتی افزود: 
اگر شما خودتان را نخبه می دانید 

جامعــه را تغییر دهیــد، از همین 
بحــث تعطیــلات شــروع کنید، 
دانشگاه آزاد چرا تابستان ها را 
در شهرهایی مثل ملایر برگزار 
نمی کند یــا ســاعت کلاس ها 
را بــه عصــر و شــب ها کــه هوا 

خنک تر است تغییر نمی دهد؟ 

ازدواج کنید و به مسائل بی اهمیت گیر ندهید	 
حجت الاسلام قرائتی با بیان این که فرهنگ ما اخلاق ماست، افزود: شما در 
دانشگاه علم گیرتان نمی آید، در دانشگاه سر کارتان گذاشته اند، عمرتان 
سپری می شود و زمان از دست می رود، بروید به دنبال ازدواج، برای ازدواج 
هم به دنبال چهره زیبا و مدرک و ســطح مالی نباشــید، به ایــن چیزها گیر 
ندهید، مــا روایت داریم که هر کســی دنبال زیبایی برود، به حســرت دچار 
می شود، شما ممکن اســت هر روز در خیابان زنی زیباتر از همسر خودتان 
ببینید و این مایه حسرت شما  شود. وی با تاکید بر شعار غلطی که در جامعه 
جا افتاده و می گوییم »هرچیزی را بدانی بهتر از آن است که ندانی«، تصریح 
کرد: پناه می برم به خدا از مدرک هایی که منتج به شغل و درآمد نمی شوند، 
علت این که کشور ما قفل شده هم همین رویکرد نادرست است. رئیس ستاد 
اقامه نماز ادامه داد: درسی که به دردتان نمی خورد نخوانید، حداقل شغل 
پدر و هنر مادرهایتان را یاد بگیرید، یادگیری این مهارت ها دیگر به پول هم 
نیاز ندارد. وی درباره نبود مهارت آموزی در حوزه های علمیه نیز این نکته 
را مطرح و اظهار کرد: من چند وقت قبل نامه ای بــرای رهبر معظم انقلاب 
نوشــتم و گفتم که درس های حوزه به ما مهارت یاد نمی دهد، محفوظاتی 
داریم که به دردمان نمی خورد و نمی توانیم به پرسش های جامعه و سوالات 

دانشجویان پاسخ بدهیم.

از اول انقلاب هیچ فیلمی ندیده ام	 
این معلم قرآن در بخــش دیگری از صحبت هــای خود نقدی هم بــه فیلم ها 
و ســریال ها زد و با اشــاره به بی مصرف بودن آن ها گفت: من از اول انقلاب 
تا حالا فیلم ندیده ام، به این دلیل که می دانم برای ســاخت فیلم، بر اســاس 
هر دقیقه به آن ها پول می دهند و ما هم ســر کار هســتیم، شما باید ۲0 ثانیه 
تخم مرغ چیدن بازیگر در یخچال را نگاه کنی تا زمان بندی فیلم جور در بیاید.

پاسخ به چند شبهه	 
حجت الاســلام قرائتی همچنین به این شــبهه که چطور ممکن اســت علم 
امام عسگری به امام زمان)عج( که کودکی بیش نبودند منتقل شده باشد، 
بیان کرد: شــما که مخلوق خدا هســتید می توانید فلش مموری بســازید و 
داده ها را از طریــق آن میان دو رایانــه رد و بدل کنید، آن وقت خدای شــما 
نمی تواند علم امامت را از امامی به امــام دیگر منتقل کند؟ وی درخصوص 
شبهه  قطع کردن انگشــتان دســت دزد هم گفت:  برای این کار ۲6 شرط 
وجود دارد، یکــی این که دزدی در حضور دو شــاهد عادل اتفــاق بیفتد که 
شــاهدان به واســطه خفقان موجود که احتمالا به دلیل مسلح بودن دزد بر 
فضا حاکم شده، نتوانند مانع دزدی شوند. شــما نباید تا زمانی که مطالعه 
ندارید این مســائل را بپذیرید. وی درباره جایگاه بانوان در اسلام هم نکته 
ای را مطرح و اظهار کرد: خداوند هستی را برای بشر و بشر را برای عبادت 
خلق کرد، بالاترین عبادت نماز و مهم ترین قسمت نماز سجده و مهم ترین 
سجده نماز، سجده آخر است و خداوند به مردان می گوید در آن سجده برای 

همسرانتان دعا کنید.

مگر ما اقتدار علمی و نظامی را با مذاکره به دست آوردیم؟	 
»سردار یعقوبعلی نظری« فرمانده ســپاه امام رضا)ع( که دیگر سخنران این 
مراســم بود نیز با تاکید بر اصالــت معنویت در نظام جمهوری اســلامی، 
گفت: مشکلی که ما در نظام داریم این است که درباره اصالت معنویت 
ســخنرانی می کنند و کتاب می نویســند اما اهداف آن کمتر محقق 
می شــود. ما هنوز هم تحت تاثیر فرمول های مادی قــرار می گیریم 
و ایــن مشــکل اساســی گریبان گیر مســئولان در ترازهــای مختلف 
اســت. وی افزود: دفاع مقدس آزمونی در بهترین زمــان بود تا ملت 
ما برای مبارزه با قدرت استکبار جهانی آب دیده شوند، هرجا اتکای 
ما به قدرت  هــای مادی بود شکســت خوردیــم، اما چــرا فکر می 
کنیم در اقتصــاد موضوع متفاوت اســت؟ ســردار نظری 
تصریح کــرد: مبارزه بــا مذاکــره خیلی فــرق دارد، 
مگر مــا اقتدار علمــی و نظامــی را بــا مذاکره به 
دســت آوردیم؟  شــایان ذکــر اســت در این 
مراسم، نماینده نهاد رهبری در دانشگاه 
های آزاد اســتان، رئیــس دبیرخانه 
هیئت امنای دانشــگاه های آزاد 
خراســان رضــوی و معاونــت 
آزاد  فرهنگــی دانشــگاه 
مشــهد نیز گزارشــی از 
طرح حیات طیبه ارائه 

کردند.
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4۱4
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6۱۸

                          یادداشت         

محسن خندان دل

رئیس انجمن شرکت های فنی، مهندسی و مشاوره ای 
خراسان رضوی

حل مشکلات کشور در گرو 
به کارگیری عقلانیت اقتصادی

تولید ملی به عنوان محور چرخه اقتصاد کشــور ضامن 
ســلامت اقتصادی و خودکفایی اســت که  در نهایت به 
توسعه اقتصادی، ارتقای رفاه و سطح زندگی مردم می 
انجامد. حــال به رغم این که کشــور مــا از ظرفیت های 
ارزشمندی همچون نیروی انســانی، مواد اولیه، زمین 
و انرژی بســیاربرای استحکام بخشــیدن به تولید ملی 
برخوردار اســت اما نگاهی گــذرا به وضعیت شــاخص 
های اقتصادی کشور در شرایط موجود و در بخش های 
مختلفــی همچون میــزان تــورم، فزونی نــرخ بیکاری، 
پایین بودن میزان رشــد اقتصادی و توســعه، ناکارایی 
سیســتم های اداری، پولی و بانکی، حجم پایین جذب 
ســرمایه خارجی، روند نزولی ســرمایه گذاری داخلی، 
پایین بودن بهــره وری و بالاخره کــم رونق بودن فضای 
کسب و کار حکایت از آن دارد که مسئولان و مخاطبان 
نتوانســته اند در دســت یابی به اهداف اساســی تعیین 

شده به صورت مطلوب موفق شوند.
شاهد این مدعا آن اســت که دولت طی سال های اخیر 
صرفا به ســر دادن شــعار اکتفا کرده و هر چند سخن از 
تزریق 16 هــزار میلیارد تومان به بخــش تولید به میان 
آورده اما این مســئله را کــه این حجم از اعتبــار به کدام 
حوزه و به چه صنایعی تعلق گرفته، شفاف سازی نکرده 
اســت. برهمین اســاس نیز باید اذعان کنیم، در حوزه 
پایین دستی صنایع شاهد اتفاقات ملموسی نبوده ایم 
و اهداف مان به درســتی ترســیم نشده اســت یا این که 
به آوردن این اهــداف روی کاغذ اکتفا کــرده ایم. موید 
ایــن مطلب آن اســت کــه نیمــی از واحدهــای تولیدی 
درگیر پرونــده های راکــد و متعــدد مالیاتی هســتند و 
هنوز تصمیم جدی برای حــل و فصل این معضل گرفته 

نشده است.
این در حالی اســت که با تکیه بر تولید داخلی و اهمیت 
دادن به آن می توان به رشد و شکوفایی اقتصادی دست 
یافت. با تکیه بر تولید داخلی اســت که می توان از یک 
ســو بنگاه های تولیدی تعطیل شــده یا نیمه فعال را که 
با کمترین ظرفیت مشــغول به کار هستند، مجدد فعال 
کرد و به چرخه تولید بازگرداند و بدین طریق، شاغلان 
در این بنــگاه هــا را که نوعــا از طبقــه پایین یا متوســط 
جامعه هســتند و به ســبب فعــال نبــودن بنــگاه، از کار 
بیکار شــده اند، از نو وارد چرخه اشتغال کرد. حال اگر 
رونق اقتصادی مدنظر اســت که اصل هم همین است، 
باید صاحبان ســرمایه حمایت شــوند و امنیت ســرمایه 
آنان تضمین شــود، چرا که رونــد و پیگیری این موضوع 
بر شــکوفایی و نشــاط تولیــدات داخلی قطعــا اثرگذار 

خواهد بود.
با این تفاســیر واضح و مبرهن اســت که اقتصاد ایران از 
مشکلات ساختاری رنج می برد. برای اصلاح این وضع، 
تغییر نرخ ارز حتی به درست ترین شکل آن هم نمی تواند 
به تنهایــی توفیــق یابد، چرا کــه در غیــاب برخوردهای 
اصولی برای اصلاح ســاختار اقتصاد، هر روز قیمت ارز 
بیش از پیش افزایش می یابد و تاثیر خود را بر دیگر عرصه 
ها نیز می گذارد. این موضوع بیش از همه حس ناامنی 
اقتصــادی را بــه جامعــه القا و بســترهای موجــود برای 
سرمایه گذاری را تضعیف می کند. بنابراین وجود برنامه 
ای همه جانبه برای اصلاح ســاختار اقتصــادی و بهبود 
وضعیــت تولید  یــک ضــرورت انکارناپذیر اســت. برای 
رســیدن به اقتصاد تولید محــور، بودجــه و منابع مالی، 
سیاســت های مالی و اعتبــاری، حمایت هــای بانکی، 
رویکردهای موثر صادراتــی و وارداتی باید از تولید ملی 
حمایت و میزان پول در جریان نقدینگی را تولید، تعیین 
و تعریف کنند. از این رو برای رســیدن به این هدف باید 
برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت ترســیم 
کرد تا بدین طریق شــیوه ها و روش هــای اجرایی برای 

حل مسائل اقتصادی پیش بینی شود.
متاسفانه در شرایط فعلی کاهش ارزش پول ملی، تاثیر 
مســائل سیاســی روی تغییر ارزش پول ملی و تضعیف 
بیشتر آن و تغییرات پی در پی در سیاست ها، سردرگمی 
های بســیاری را در عرصه اقتصاد ســبب شــده اســت. 
بسیاری از بنگاه های تولیدی کشور از کمبود نقدینگی 
و سرمایه در گردش مورد نیاز رنج می برند در حالی که 
حجم عظیم نقدینگی و سرمایه های سرگردان موجب 
اختلال و آثار مخرب در سیستم اقتصاد کشور هستند. 
نکته قابل توجه دیگر آن است که مسئولان نباید اقتصاد 
را به سیاســت گــره بزنند، البتــه این بدان معنا نیســت 
که بخــش اقتصــاد از سیاســت متاثر نیســت بلکه بدان 
معناست که ما گرفتار سیاســت زدگی در تمامی حوزه 

های اقتصادی شده ایم.
در جمع بنــدی این بحث مــی توان این گونــه بیان کرد 
که تمامی مســائل و چالــش های اقتصادی نشــان می 
دهد کــه رفتارهای اقتصادی ما ناصحیح اســت، از این 
رو باید به اقتصاد به عنوان یک علم نگریست نه ابزار، ما 
باید با بازگشت به بنیان ها و اصول منطقی علم اقتصاد 
از بحران ها گذر کنیــم. دولت به عنــوان متولی اصلی 
و مستقیم اداره کشــور، نقش برجســته ای در کمک به 
تولید کالای ایرانی و تامین نیازهای بازار دارد. اصلاح 
گمرک و آماده سازی بستر مناسب برای تولید که خود 
به چند متغیر اصلاح نرخ ارز، حذف عوامل دست و پاگیر 
بر سر راه تولید، در خدمت تولید قرار دادن نظام بانکی 
که همواره در خدمت تجارت بوده اســت بستگی دارد، 
عوامل زمینه ساز برای کمک به تولید هستند. در پایان 
توصیه می شــود از تجربیات موفق جهانی، عقلانیت و 
علم اقتصاد برای حل معضلات اقتصادی بهره گیریم. 
برای قابل پیــش بینی کردن رفتارهــای اقتصادی و در 
نتیجه پاییــن آوردن هزینه های دســت یابــی به عوامل 
تولید، حرکت های اقتصادی باید بر اساس اصول علم 
اقتصاد پیش رود  تا جایی کــه درک و پیش بینی آن چه 

اتفاق خواهد افتاد، امکان پذیر شود.

گزارش

گروه فرهنگی

در افتتاحیه دوره آموزشی»حیات طیبه« مطرح شد 

انتقادهای صریح حجت الاسلام قرائتی از نظام آموزش عالی کشور 
نصف درس هایی که مدرک به دست ها می خوانند کشک است  تنور

عمو شاطر

حکمت روز

امام علی )ع(

ثروت اندوزان در حالی که زنده اند مرده اند و دانشمندان تا جایی که روزگار باقی است باقی اند، تن هایشان 
)با از دنیا رفتن( گم شده و نشانه هایشان در دل ها موجود است.

تصنیف غررالحکم و دررالکلم ص 36۱ ، ح ۸20۸
}شبیه این حدیث در نهج البلاغه)صبحی صالح( ص 4۹6 ، ح ۱47 {

گروهی از افراد بی پروا و بی بند و بار، به سراغ عارف وارسته ای آمدند و به او ناسزا 
گفتند و او را کتک زدند و رنجاندند، او نزد مرشد راه شناس خود رفت و از وضع 
نابه سامان روزگار گله کرد. مرشد راه شناس به او گفت: ای فرزند! لباس عارفان، 
لباس تحمل و صبر است، حوصله داشته باش و ناگواری ها را با عفو و بزرگواری و 

مقاومت بر خود هموار ساز.
دریای فراوان نشود تیره به سنگ

عارف که برنجد تنگ آبست هنوز
گر گزندت رسد تحمل کن

که به عفو از گناه پاک شوی
ای برادر چو خاک خواهی شد

خاک شو پیش از آن که خاک شوی
حکایت های گلستان سعدی به قلم روان - محمد محمدی اشتهاردی
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سردبیر: سیدعلی علوی
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پیامك: ۲000۹۹۹
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 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

# Mashhad  مشهد #
شهر و استان در شبکه های اجتماعی

تصویری جالب و خاطره انگیز از گریم متفاوت 
رضا عطاران بازیگر خراسانی در کنار نادر 

سلیمانی، یوسف صیادی، نصرا.. رادش، امیر 
غفارمنش آن هم در پشت صحنه مجموعه 

ساعت خوش در سال ۱373

تصویر حضور رضا عنایتی بازیکن پیش کسوت 
خراسانی در تمرینات تیم ملی و در کنار 

کی روش، از جمله عکس هایی بود که مورد توجه 
مخاطبان شبکه های اجتماعی قرار گرفت.

دیالوگ

هر آدمی که می یاد تو زندگیمون یه جایی برای خودش باز می کنه، 
حتی برای یه روز ، وقتی 
می ره جــاش خالی می 
شــه، این جاهای خالی 
همین طوری می مونن 
این جای آدم .این خیلی 
نامردیه که بقیــه به فکر 
ایــن حفــره هایــی کــه 
درست می کنن نیستن.

 پنهان- 
کارگردان: مهدی 
رحمانی

بریده کتاب

همیشه، یه ساعتی هست که تمومی نداره. شبیه 
ساعت های دیگه اســت. جوری که بهش شک 
نمی کنیم. بعــد واردش می شــیم و توش گیر 
می افتیم. ساحل اون طرفی رو می بینیم، ولی 
خیال می کنیم هیچ وقت به اون جا نمی رسیم. 
بیهوده دست و پا می زنیم. انگار هرچی زمان 
می گذره، داریم ازش دورتر می شیم. وقتی 
ثانیه ها می چسبن به ته کفش هامون، وقتی 
داریم هر دقیقه رو مثل یه توپ آهنی دنبال 
خودمون می کشیم، خیال می کنیم اون 
بیرون، روزها و شب ها پشت سر هم میان 
و میرن، فصل ها جای هم رو می گیرن و ما 

این جا فراموش شده ایم.
منگی –  نویسنده: ژوئل اگلوف

آویزه وزیر راه و ضرورت احداث بیمارستان در حاشیه شهر
ســلام بر شــاطری های عزیز. اگر احــوال مــا را جویایید 
حتمــا در جریانید که مــا دو مــاه در خدمت تــان نبودیم. 
اگر برخی فکر می کنند که عمو شــاطر دل نازکی دارد و 
تا یکی می گوید کیش از کیشمیش اســت، فورا به چاک 
پیش بندمان برمی خورد و قهر می کنیم و خانه نشین می 
شویم، زهی خیال باطل تشریف دارند! از شما چه پنهان 
این قانون منع به کارگیری بازنشستگان که ابلاغ شد، ما 
نیز بلافاصله استعفایمان را نوشتیم و رفتیم! تا این که بعدا 
مشخص شد این قانون شامل حال وزیران و البته شاطرها 
نمی شــود! این بــود که دوبــاره برگشــتیم ســر کار! و اما 

بشنوید که آقا عباس آخوندی پنج شنبه گذشته سری به 
حاشیه مشهد می زند و یک سری پروژه را افتتاح می کند 
که گلاب به دیوار در حین این بازدید »آویزه« جناب وزیر 
درد می گیرد! آویزه به حکم فرهنگستان زبان و ادبیات 
فارســی و البته به زبان فارســی ســخت می شــود همان 
آپاندیس خودمان! اما متاســفانه از آن جا که هنوز بعد از 
دو ســال از کلنگ زنی ویدئو کنفرانســی رئیس جمهور، 
این بیمارستان هنوز ساخته نشده و علوم پزشکی تفاهم 
نامه اش را امضا نکرده است، آقای وزیر مجبور می شود از 
روش دیگری برای تسکین درد آپاندیسش استفاده کند!

ای وای همینک سوزشی عجیب در ناحیه 
آویزه خود احساس نمودیم، فورا ما را به 

مریض خانه حاشیه شهر برسانید ...

متاسفانه هنوز بیمارستان 
ساخته نشده، پیشنهاد 

می کنم، یه پرونده اداری تو 
شهرداری ایجاد کنید، این 
قدر دوندگی داره که خود 
به خود آویزه تون میفته! 
اصلا نگران نباشید، الان 

شهرداری روزی همین قدر 
آویزه در میاره از مردم!

من برگردم تهرون به وزیر بهداشت می گم همین قدر پول 
بذاره کنار واسه ساخت بیمارستان حاشیه شهر مشهد، فکر 

کنم زنده موندن یک وزیر دیگه ارزشش رو داشته باشه.

گفتید وزیر بهداشت، همین بغل رو بگیرید مستقیم برید 
تا برسید به بجستان. اون جا یه نانوا هست که به کارهای 
مالشی و فیزیوتراپی وارد شده، می تونه کمک تون کنه.


